
DECRETO Nº 40.414, DE 10/09/2021. 
 
 
REVOGA NOMEAÇÃO PARA CARGO EM 
COMISSÃO 
 

 
O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO 
SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS. 

 
 

DECRETA: 
 
 

Art. 1º Fica revogado a nomeação da Senhora CARLAS ANDREIA 
PIGNATON RAVANI para exercer o Cargo em Comissão de Gerência Financeira – 
Secretaria de Saúde do Município de Aracruz – SEMSA, Símbolo CC10, constante no 
artigo 3º do Decreto nº 40.349, de 27/08/2021, a partir de 01/09/2021. 

  
Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 
 
Prefeitura Municipal de Aracruz, 10 de Setembro de 2021. 

 
 

LUIZ CARLOS COUTINHO 
Prefeito Municipal 

 
 
 
 
 
 
 

 




